
Aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Groningen, 

  

Overwegende: 

- Dat de gemeente Midden-Groningen een aantal door de wet aangewezen toezichthoudende taken 

heeft; 

- Dat voor een efficiënte uitvoering van deze taken, toezichthoudende ambtenaren moeten worden 

belast met het houden van toezicht binnen het grondgebied van de gemeente op naleving van het be- 

paalde bij of krachtens deze wetten; 

- Dat op grond van de Wet Basisregistratie Personen (BRP) het college bevoegd is toezichthouders aan 

te wijzen; 

- Dat door de aanwijzing de bevoegdheden als genoemd in afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuurs- 

recht (Awb) van toepassing zijn; 

  

Gelet op: 

- De artikelen 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 4.2 van de Wet BRP 

  

BESLUIT: 

Mevrouw S.L.J.E. van den Bongerd, geboren op 5 januari 1994 te Spijkenisse, aan te wijzen als toezicht- 

houder Wet BRP. 

  
  

  

Deze aanwijzing eindigt van rechtswege zodra de aanstelling bij de gemeente Midden-Groningen eindigt. 

Dit besluit treedt in werking één dag na de bekendmaking. 

  

  

Hoogezand, 2 augustus 2024 

Namens het college van Midden-Groningen 

Bianca van Mierlo, 

Plaatsvervangend gemeentesecretaris 

Nr. 374950 

GEMEENTEBLAD 2 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 374950 2 september 2024 1 


